
 

 
VZ/024/2017 

  1/2 
 

 

Dodatek č. 1 
ke SMLOUVĚ O DÍLO Č. ŠKAS 156/2017 

 
na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 

„MŠ Van čurova - zateplení a vým ěna oken “  
 
 
Město Litom ěřice 
se sídlem:    Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice, Česká republika 

IČ:   00263958,  

DIČ:   CZ 00263958   

zastoupené: Mgr. Václavem Červínem, místostarostou města 

 
(dále jen „Objednatel “) 
 
na straně jedné a 
 
METALL QUATRO spol. s r.o. 
se sídlem: č.p. 600, 431 59 Vysoká Pec 

IČ: 61538213 

DIČ:            CZ61538213 

jednající / zastoupen: Miroslav Štýbr, jednatel 

zapsaný v rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, odd. C, vložka 20185 

 
(dále jen „Zhotovitel “) 
 
na straně druhé 
 
(společně dále jen „Smluvní strany “ nebo každý jednotlivě „Smluvní strana “) 

uzavírají 

v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, Sb., občanského zákoníku,  

(dále jen „ObčZ“) 

tento  

dodatek č. 1 ke smlouvě  o dílo  č. 156/2017 na provedení veřejné zakázky s výše uvedeným 
názvem 

 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo č. 156/2017 uzavřené dne 20.6.2017 
takto: 

 



 

 
VZ/024/2017 

  2/2 
 

 Článek 5. odstavec 5.1. se mění takto: 

Cena díla je stanovena na základě Specifikace předmětu plnění (Příloha č. 1) a na základě 
Objednatelem a Zhotovitelem odsouhlasených víceprací a méněprací, které jsou 
specifikovány v příloze č. 1 , č. 2  a č. 3 tohoto dodatku, se mění následovně: 

 

Cena díla dle SOD č. ŠKAS 156/2017 bez DPH 1 594 317,50 

příloha č. 1 – vícepráce sítě do oken 17 605,00 

příloha č. 2 – vícepráce sanace v suterénu 73 712,58 

příloha č. 3 – méněpráce -37 405,28 

celkem cena bez DPH 1 648 229,80 

DPH 21% 346 128,26 

CENA CELKEM v četně DPH 1 994 358,06 

 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 156/2017 zůstávají beze změny. 

Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel. 

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 

Příloha č. 1 – vícepráce – sítě do oken 

Příloha č. 2 – vícepráce – sanace v suterénu 

Příloha č. 3 – méněpráce  

 

 

Objednatel      Zhotovitel 

V Litoměřicích, dne………………   V………………….., dne…………… 

 

 

…………………………………….   ………………………………………. 

       Mgr. Václav Červín              Miroslav Štýbr 

      místostarosta města            jednatel společnosti                


